
                   
                   
                   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZIEMASSVĒTKI SKAN 

19. decembris  
plkst.9.30 1.-3.klašu skolēni, skolotāji, vecāki esam kopā  

Trešās Adventes koncertā - svētbrīdī Sv.Annas baznīcā 
 

20. decembris 

Skolā skanēs mūzika. 

Skolēnus aicinām uz nelieliem koncertiem, kuros muzicēs mūsu 

skolas bērni. 

 

ZIEMASSVĒTKI SMARŽO un GARŠO  

13. decembris-20. decembris  

 Cepam piparkūkas. 

Vāram smaržīgas tējas, karstos dzērienus, 

ēdam mandarīnus (miziņas pēc tam saveram virtenītēs).  

Smaržinām skolu un garšinām punčus!  
 
 

ZIEMASSVĒTKI DĀVĀ prieku un mīļumu  

28.novembris - 5.decembris  

Iesaistāmies labdarības akcijā “Eņģeļu egle”. 

Ziedojam pārtikas produktus kādam no 

Jelgavas vientuļajiem pensionāriem, bērniem ar 

īpašām vajadzībām vai kādai no 

maznodrošinātajām ģimenēm 

11.decembris 

4.-6.klašu pārstāvji dodas uz Meža pētīšanas 

stacijas (MPS) Jelgavas informācijas centra 

pārziņā esošo mežu Ozolnieku novada teritorijā 

pēc Ziemassvētku eglītēm 
 

13. decembris 

Vedam dāvaniņas un koncertu Tērvetes sociālā 

aprūpes centra ļaudīm 
 

14. decembris 

4.klašu un 3.f skolēnu organizēts Ziemassvētku 

labdarības tirdziņš  – ietirgoto naudu 

pārskaitīsim nodibinājuma “Palīdzēsim.lv” akcijai 

“Sasildīsim sirsniņas!” 

Palīdzēsim.lv šobrīd sadarbojas ar vairāk kā 500 bērniem 

un jauniešiem ar dažādām veselības un sociāla rakstura 

problēmām. Katrs no šiem bērniem vēlas sagaidīt īstu 

Ziemassvētku brīnumu, un mēs varam viņiem palīdzēt to 

piedzīvot! 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 


